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17  
MULDREFORM 

 
"Nõuame meie rahvuslikele vajadustele kohandatud maareformi, seaduse 
loomist maa tasuta võõrandamiseks heategevuslikel eesmärkidel, maarendi 
kaotamist ja igasuguse maaspekulatsiooni takistamist." 
 
Eraldi problemaatiline eraomandi valdkond on maa eraomand. Maa on kogu rahva 
toitumisalus, samuti puhkeala, rahvatervise eeldus, seda ähvardab keskkonna 
mürgitamine isekate kasumihuvide tõttu, seda ei saa suvaliselt paljundada, see on 
asendamatu ja seetõttu populaarne spekulatsiooni objekt. 
 
NSDAP nõuab seetõttu erakordselt teravaid meetmeid, et ka siinkohal maksma 
panna sotsialistliku Volksgemeinschaft põhimõtteid - s.t. kogukonna huvide 
ülimuslikkust ning töö- ja vaevata sissetuleku kaotamist.  
 
 Põhimõtteliselt tuleb takistada KÕIKI maaga spekuleerimist! Igasugune muu 
rikastumine - näiteks maa rendi- ja renditulu kaudu - tuleks samuti võimatuks teha. 
 
Selle taga on idee, et maa peab lõppkokkuvõttes olema kogu rahvusliku 
kogukonna omand ja ei tohi kunagi teenida üksikisikute töö- ja vaevata 
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rikastumist. Et seda vältida, nõuab NSDAP juriidiliste tingimuste loomist 
ÜKSIKOMMUNAALSeks sundvõõrandamiseks, mille abil Volksgemeinschaft 
taastab oma elamispinna ja oma toidu- ja elupõhja. See sundvõõrandamine 
puudutab üldiselt kõiki neid, kes saavad maalt tulu, ilma et nad ise sellel töötaksid. 
Põhjendamatu on näiteks ka maaomand, millele on ehitatud tehased vms. Need 
võivad jääda jätkuvalt eraomandisse, kuid maa, millel nad asuvad, läheb tagasi 
kogukonnale ja antakse seejärel maksustatava kasutusõiguse näol taas endisele 
omanikule. 
 
Põhimõtteliselt ei ole isegi eraomandis oleva maa omale kodu ehitamiseks mõtet 
ja selle võiks asendada kasutusõigusega. Kuna aga siinkohal on üksikud rah-
vuskaaslased raske tööga ja heas usus oma vara omandanud, siis hoidutakse ree-
glina sekkumisest, kuni ta seda vara spekulatiivsetel eesmärkidel väärkasutab. 
Tulevikus aga saab rahvakaaslastele, kes tahavad ehitada või osta kinnisvara, anda 
ainult maa kasutusõiguse. 
 
Eetiliselt õigustatud on sotsialistlikus rahvakogukonnas ainult nende eraomand ja 
maa, kes kindlustavad meie rahva toidu oma raske tööga - meie põllumeeste.  
 
 Maaomand säilitatakse ja seda mitte ainult ei aktsepteeri riiklik kogukond, vaid 
seda ka kogu südamest kinnitatakse ja edendatakse. See tuli ka päriseks, et siduda 
talurahvas tugevamalt Schollega ja säilitada talurahva eluviisi.  
 
 Sellele terve talupoegkonna tagamisele ja edendamisele eelneb siiski ulatuslik, 
riiklikele vajadustele kohandatud maareform. See puudutab kõiki neid, kelle maa-
valdused on liiga suured, et nad saaksid neid oma jõududega harida, mis viib selle-
ni, et osa sellistest maavaldustest kuritarvitatakse töö- ja vaevata sissetuleku 
teenimiseks rendile andmisega, samuti neid, kes ise üldse maal ei ela ega tööta. 
See maa võõrandatakse ja jagatakse uutele töövalmis põllumeestele ja neile, kelle 
maaomand ei ole piisav nende elatise kindlustamiseks. 
 
Kokkuvõttes on NSDAP põllumajanduspoliitiline programm järgmine: 
 
  Terve talupoegkonna loomine heldete maareformide, tööjõu ja vaevata sissetu-
leku mahasurumise kaudu ka maal ning maaomandi kaudu, talupoegade eraoman-
di säilitamine ja edendamine vastavalt riiklikele vajadustele.  
 
 Nende riiklike vajaduste hulka kuulub ka võimalikult suur iseseisvus (autarkia) ja 
rahvusvaheliste mõjude - näiteks EÜ poliitika - mahasurumine, mis on viinud 
Saksamaa põllumajandustootjate seljataha groteskse väärjuhtimiseni. 
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SURMANUHTLUS RAHVA KAHJURITE EEST 
 
"Me nõuame halastamatut võitlust nende vastu, kes oma tegevusega 
kahjustavad ühiseid huve. Tavalisi inimesi-kurjategijaid, kõrtsimehi, 
väljapressijaid jne. tuleb karistada surmaga, sõltumata usutunnistusest või 
rassist." 
 
Natsionaalsotsialistlik rahvusriik on rajatud töö eetilisele põhimõttele ja loob 
tõelise rahvusliku kogukonna, mis koosneb kõigist loojatest, kellest igaüks töötab 
ühise hüve heaks oma koha peal ja vastavalt oma võimetele. 
 
  Kes seda töökohustust väldib, on asotsiaalne ja teda kasvatatakse ümber töölaa-
grites, kuni ta on õppinud sobituma rahvusliku kogukonnaga kui tööline. Need, 
kes olid harjunud oma elatist ja varandust koguma töö ja vaevata sissetuleku kau-
du, saavad kiiresti aru, et need ajad on möödas.  
 
 Sel moel tehakse tulevases natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis võimatuks iga 
parasiitlik eluviis. 
 
Kes aga pärast seda revolutsiooni ikka veel üritab selle põhimõtetele vastu seista, 
jätkata sellist ekspluateerivat eluviisi ja seega kahjustada üldisi huve, seda peab 
NSDAP rahva kahjuriks ja tavaliseks kurjategijaks ning karistab surmaga. Näitena 
on mainitud ekspluateerijad ja väljapressijad, kuid see nimekiri peab olema tundu-
valt pikem ja kehtib lõpuks kõigi ekspluateerijate kohta, kes tahavad elada ja tee-
nida töötava rahva arvelt ja sellega end rahvaühendusest välja tõrjuda. Selliste rah-
vakahjurite tegevus ei ole enam lihtsalt asotsiaalne, vaid antisotsiaalne. Vastus sel-
lele ei saa seega enam olla töölaager, vaid köis! 
 
NSDAP intensiivistab seda nõuet, ähvardades surmanuhtlusega Saksa rahva ek-
spluateerimise eest ilma rassilise kuuluvuseta, s.t. ka võõraste rahvuste esindajate-
le, kes elavad Saksamaal külalisena. Mitte keegi ei tohi enam saksa rahvast ek-
spluateerida ja röövida - mitte ükski ebaaus sakslane, kes seeläbi end rahvuskoos-
seisust välja arvab, aga ka mitte ükski välismaalane, kes tahab end meie rahva sel-
ja tagant rikastuda, ja muidugi lõpuks mitte ükski maailma kõrgrahandus, mis rah-
vusvahelise rahvaste parasiidina imeb kõigi rahvaste elujõudu! Sellega sulgub taas 
rahvusluse ja sotsialismi ring! Meie natsionalism peatab meie rahvamajanduse 
rahvusvahelise ekspluateerimise, meie sotsialism peatab üksikute inimeste rii-
gisisese ekspluateerimise.  
 
 Selle punktis 18 esitatud nõudmisega rahvakahjurite surmanuhtluse kohta 
sulguvad parteiprogrammi sotsialistlikud põhinõuded. 
 
Nagu me nägime, algab NSDAP programm saksa rahvusluse nõudmistega 
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ühtsuse, vabaduse, võrdsuse ja eluruumi loomiseks saksa rahvale. Sellele järgne-
vad saksa rassiteadvuse nõudmised, mis seisnevad selles, et taastada sakslaste ene-
sekindlus ja uhkus omasuguste üle ning takistada suletud võõraste rahvusgruppide 
asustamist.  
 
 Mõlemat saab aga realiseerida ainult siis, kui iga üksik rahva liige, kes täidab oma 
kohustusi kogukonna ees, võib olla kindel, et teda koheldakse ja premeeritakse 
õiglaselt, et keegi ei rikastu tema kulul ja ei kasuta teda ära. Ainult siis seab ta end 
kogukonna teenistusse. Saksa sotsialism teenib seda eesmärki:  
 
 Punktid 9-18 sisaldavad parteiprogrammi sotsialistlikke nõudmisi. Juba ainuüksi 
see ulatus näitab, kui oluliseks peab partei oma sotsialistlikke tundeid. Nende pro-
grammipunktide järjekindel rakendamine viib sellise sotsiaalse revolutsioonini, 
mida maailm pole kunagi varem tundnud, ja erinevalt teistest ei lõpe see uue 
rõhumise ja uue ekspluateerimisega. Sest need programmipunktid ei sisalda mitte 
ainult nõudmisi, vaid ka karmid tagajärjed kõigile neile, kes tahavad säilitada või 
taastada parasiitlikke eluvorme - kuni surmanuhtluseni inimeste kahjurite jaoks. 
 
Rahvussotsialism ühendab seega rahvusluse, rassiteadvuse ja sotsialismi üheks 
revolutsiooniliseks maailmavaateks, mis on vastus tänapäeva maailma ohtlikule 
kriisile. Saksa sotsialism on selle süda ja tuum.  
 
 Parteiprogrammi sotsialistlikud nõudmised saavad täidetud siis, kui igasuguse töö 
ja vaevata sissetuleku kaotamine ning intresside orjuse murdmine teeb või-
malikuks tõelise rahvusliku kogukonna, mille aluseks on töö ja mille aluseks on 
õiglus kõigile rahvuskaaslastele, kes töötavad võrdsete õiguste ja kohustustega 
ühise hüvangu heaks ja kes on taas leidnud oma kodu Saksamaal.  
 
 Selle eest me võitleme! 

 
 

19  
SAKSA ÕIGUS 

 
"Me nõuame materialistlikku maailmakorraldust teeniva Rooma õiguse asen-
damist saksa tavaõigusega." 
 
Nii nagu Saksa sotsialism võitleb rahvamajanduse vabaduse eest, nii realiseerib 
Saksa õigus riikliku jurisdiktsiooni vabaduse. Saksa õigus peab teenima saksa rah-
vusrahvust ja olema vaba kõigist rahvusvahelistest, võõrastest või isegi rah-
vavaenulikest mõjudest - see seisab natsionaalsotsialistliku moto all:  
 
 "Õigus on see, mis on kasulik Saksa rahvale!" 
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Seevastu kehtiv Rooma õigus teenib materialistlikku maailmakorda, st valitsevat 
miinusmaailma: 
 
* See on rahvusvaheline: Rooma õigus, nagu nimigi ütleb, tuleneb oma põhi-
olemuselt Rooma impeeriumi õiguspraktikast ja reguleeris algusest peale 
üksikisiku suhteid riigi ja teiste inimestega, võtmata arvesse rassilisi või etnilisi 
erinevusi. See ei võta arvesse erinevate rahvaste erinevaid õiguslikke tunnetusi ja 
on seega põhimõtteliselt olnud ja jäänud alati okupatsiooniõiguseks. 
 
* See on materialistlik: kuna Rooma õigus välistab rahvusliku õiglustunde kui 
õigusteaduse allika, siis ei kujunenud ka eesmärk, mis oleks suunatud rahvaste li-
igi säilitamisele või arengule. See ei kaitse rahva elu ja arengut, vaid teenib 
lõppkokkuvõttes iga olemasolevat korda. Sellel puudub idealistlik ajend ja seetõttu 
ei sobi see ideaalilähedase, liigi- ja looduspõhise uue korra õiguskorra kujun-
damiseks. See ületatakse materialistliku maailmakorraga ja asendatakse Saksa 
õigusega. 
 
* See on dogmaatiline: Rooma õigus ei lähtu tegelikust elust oma mitmekesisuses 
ega püüa teha tõelist õiglust üksikisikule. Rooma õiguses ei ole õigus ja õiglus 
ühitatavad. Rooma õigus konstrueerib väga abstraktset juriidilist kunstimaailma, 
mis on täis fakte. Need faktid on sõnastatud nii täpselt, et nad suudavad tabada ka-
ristust väärivat käitumist, kuid nad muutuvad ka nii keeruliseks, et osavad juristid 
võivad erinevate tõlgenduste abil saavutada peaaegu iga tulemuse.  
 
 See aga muudab õiguse loteriimänguks või müügiks kõigile, kes teavad, et osa-
vam advokaat on tema poolel. Aga eelkõige:  
 
 Isegi parima tahtmise korral ei saa abstraktselt sõnastatud faktide kogum kunagi 
õiglaselt kajastada elu selle mitmekesisuses. Faktide summa ei anna pilti te-
gelikkusest, vaid pigem dogma, st lõppkokkuvõttes meelevaldne definitsioon, mis 
tahab elu tegelikkust allutada eluvälistele konstruktsioonidele. 
 
Kõigil neil põhjustel ei saa Rooma õigus toota midagi muud kui õigusteadust, kuid 
ei suuda saavutada õiguse tegelikku eesmärki - nimelt õigluse kehtestamist. 
 
Seevastu Saksa õigus on völkisch'i õigus, idealistlik õigus ja loomulik õigus. See 
võimaldab völkilist õigusteadust, mis tagab rahvusliku vabaduse väliselt ja õigluse 
sisemiselt.  
 
 See tuleneb otseselt saksa rahva õiglustundest ning teenib nende liigi säilitamise 
ja arendamise eesmärki. Ta ei konstrueeri abstraktseid fakte, et seejärel kindlaks 
teha, kas konkreetne tegu saab nendega kaetud olla - selle asemel kehtestab ta 
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põhimõtte kui praktilise reegli:  
 
 Karistatav on see, mis kahjustab rahvuskogukonda tervikuna või mõnda teist rah-
vuskogukonna liiget. Karistatav käitumine on karistatav. Karistuse suurus ja liik ei 
tulene abstraktselt konstrueeritud süüteost, vaid konkreetselt süüteo raskusastmest 
ja süüdlase isiksusest. 
 
Nendel põhimõtetel põhinev uus õigussüsteem annab seega ainult väga üldised 
näited karistatavast käitumisest ja näited õiglastest karistustest, kõik muu jääb siis 
kohtute otsustada. Õigusaktide kindlaksmääramisel tuginevad kohtud varasemate-
le kohtuotsustele võrreldavate juhtumite puhul, mida peetakse õiglaseks, mis 
võivad anda teatud suuniseid, kuid ei pea seda tegema. Lõppkokkuvõttes on 
määravaks rahva õiglustunne, nii et valem "rahva nimel" saab taas oma tähenduse. 
Selleks, et seda õiglustunnet oleks võimalik maksma panna, valitakse kohtunikud 
tulevikus vabadel rahvavalimistel nende kandidaatide hulgast, kes on edukalt 
läbinud õigusteaduse põhikursuse. Regulaarsed uued valimised tagavad rahva 
kontrolli. Järgmises kõrgemas astmes antakse õigusemõistmine žüriide kätte. Neid 
valib regulaarselt rahvas kohtutes, mis vastutavad teiste rahva vastu toime pandud 
kuritegude eest, ja neid nimetab partei kohtutes, mis vastutavad kuritegude eest 
rahvusliku kogukonna vastu. Ainult nemad otsustavad süü ja karistuse suuruse üle. 
 
Sellegipoolest ei muutu professionaalsed kohtunikud üleliigseks. Vastupidi: 
 
  Natsionaalsotsialistlik Rahvavabariik vajab kõrgelt kvalifitseeritud ja kirglikke 
kohtunikke:  
 
 Nad peavad olema läbi imbunud uue õiguskorra vaimust, nad peavad uurima 
kogu kohtupraktikat ja tundma teisi kohtuotsuseid võrreldavates kohtuasjades. 
Seetõttu nõustavad nad enne otsuse tegemist hoolikalt ja vastutustundlikult van-
dekohtunikke. Nagu prokuratuuril ja kaitsel, on ka neil õigus esitada apellatsioon-
kaebus järgmisesse kõrgemasse instantsi, kui nad leiavad, et otsus on ebaõiglane.  
 Žüriikohtutest kõrgemad õigusasutused on keskparlament (Reichstag) ja lõpuks 
Führer kui kõrgeim kohtuhaldur ja rahva organiseeritud tahte kehastus. 
 
Sel viisil lakkab õigusteadus painamast inimesi kui elule võõras dogma ja muutub 
eesmärgiks iseenesest. Saksa õigus ja selle kohtupraktika mõistavad taas kohtuvõi-
mu kui osa rahva elust, mis teenib rahva elu ja arengut, annab igale rahva liikmele 
õigust ja aitab tal oma õigusi saada.  
 
 Ainult õiglusele saab üles ehitada tõelist rahvuslikku kogukonda, ainult rahva 
õiglustunne on õigluse allikas, mille nähtavaks väljenduseks peab saama seadus ja 
õigusemõistmine! 
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